EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA A GESTÃO

DO CENTRO ACADÊMICO DE LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS DA

UNESPAR CURITIBA I /EMBAP

A Comissão Eleitoral responsável pelo processo de escolha para a gestão do Centro

Acadêmico de Licenciatura em Artes Visuais da Unespar Curitiba I/EMBAP

2024/2025, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste divulgar o edital

que homologa e torna público o resultado da eleição conforme a Ata da Sessão de

Escrutínio Eleitoral:

Chapa candidata Número de votos
apurados

Número de votos
recebidos

Percentagem dos
votos recebidos

Tormento

38

37

97,36% dos
votos totais

Tendo a chapa “Tormento” cumprido as regras previstas em edital e tendo recebido

mais de noventa e sete porcento dos votos totais, a Comissão Eleitoral declara a

chapa candidata eleita para a gestão do Centro Acadêmico de Licenciatura em Artes

Visuais da Unespar Curitiba I/EMBAP para o biênio de 2024 e 2025.

Curitiba, 06 de dezembro de 2024.

 _________________________                          ___________________________

                Talitha Bodnar                                          Pedro Ricardo Vicini Araujo

Presidente da Comissão Eleitoral                   Vice-Presidente da Comissão Eleitoral

  _________________________                          ___________________________

      Jô Lopes da Silva Anselmo                               Anny Beatriz Ranucci da Silva

1° Secretária da Comissão Eleitoral                    2° Secretária da Comissão Eleitoral